
Prefeitura Municipal

Nova Fátima
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1425

Data da emissão do comprovante: 21/12/2024 09:33:29

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 39/2024

N° do Processo: 76

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 05/08/2024 10:43:00

Data de Acolhimento/Horário: 05/08/2024 10:42:00

Data de Abertura/Horário: 28/08/2024 08:30:00

Data da Disputa/Horário:28/08/2024 08:30:00

Valor estimado: R$ 77.550,00
Objeto:
REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual aquisição de marmitas e refeições comerciais no
Município de Nova Fátima.
Resumo:
REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual aquisição de marmitas e refeições comerciais no
Município de Nova Fátima.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
08/10/2024 00:00:00 Processo na Íntegra PE 039 Baixar

05/08/2024 00:00:00 Edital PE SRP 039-2024 - Marmitas e Refeições C... Baixar

https://www.novafatima.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1425/pregistro-de-precos-para-futura-e-eventual-aquisicao-de-marmitas-e-refeicoes-comerciais-no-municipio-de-nova-fatimap/
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8d051045226067cdf38ca3a88aa691fd.pdf
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/742efe140d7c05deb46c35199cb33801.pdf

